АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ fe y . /У  ~~ №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 248

«Об утверждении муниципальной программы «Газификация Таманского
сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 248 «Об утверждении му
ниципальной программы «Газификация Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Газификация Таманского
сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассиг- Общий объем финансирования'муниципальной !
нований муниципальной - программы из средств местного бюджета
программы составляет: в 2022-2024 годах -  3559,0 тыс.

рублей, в том числе:
2022 год - 86,3 тыс. руб.
2020 год - 300,0 тыс. руб.
2021 год - 3172,7 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 3559,0 тыс. рублей, в том
числе:

2022 год -  86,3 тыс. рублей;

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198, т.200

2

2023 год -  300,0 тыс. рублей;
2024 год - 3172,7 тыс. рублей.
Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в

ходе реализации программы по мере необходимости решения вновь поставлен
ных задач.

Наименование мероприятия Источник фи
нансирования

Объем фи-
нансирова-

ния, тыс.руб.

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Газификация Таманского сель
ского поселения Темрюкского
района

местный
бюджет 3559,0 86,3 300,0 3172,7 !

И т о г о
м е с т н ы й
б ю д ж е т

3 5 5 9 ,0 8 6 ,3 3 0 0 ,0 3 1 7 2 ,7

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 11 октября 2022 года № 343 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 248 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Газификация Таманского сельского поселения Темрюкского района»
считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

хпяя

4 2 '
Я  -a чз

5 я s

!  3 ё
s  Я К _1 КС »
р
2  I  Я(» е  я
S 3  О о ^ я р «
- СО нЙ Д

(D СГ"к яи я
55 -й
Я  о
Р  s

. V ? U3
°  о  Юа я g
8 ч  2
2 я Л я я о
К  а> io >q
Н |  d

а> я яп>

О 1 <Ж\ V< Ш Ь
2 ^  3  г<
2  ЕР* Со а> я я я яСо а>
а> ч; я о

Я
О и я ж
о\ я
ч я

я я  я“3о Я яя)—<
2  Я

П)
2я
5яояочо
я
о'я
рз

п>Xяяяа>ояяX
о  о я  я
ё 0СГ Оя ч
Е 3 х  £
из Яё из

Ёрз Я  я я
8 § 8 * а» Е
О  Xяс
из Я
ярз ^

яяя
2оочя
ярз

яяяоо
а
ЕX

яяояизевояочевп>яяо
Яс
яаяча>ЯСГя
О
очя
я
8ая<т>яям
изрз
Оягоч
о>ояО)
аз
яояяочо

К)

С/1

ON

к

оо

so

оГ

X
ря
2а>яоевРЗяяп>
2ояояяяячяя

*©* V
Я  ч -

ч
Е ев о о
я  3
^  °  СП

-е-я _ я Q
Р  а зя я о о  я 2 я  о

КЗгод о
КЗ
к

КЗ

д
о

. о
К>
luJ

к
о о
я к

я

2
а>

Я
TJ
О)

О ч
Я 5я W
я вяч К
я S

со
чо
2
яяояаз
яо
чоя

СС аз я о,, оО) “О
яочяояя

яож £  о ч

я
СП Ё
5 я
Я  О % Ч п Й ч a

изяX
8яяX

я
рояо я  яя я чО) Ия ясг £

Яс

я
р

оп
X
оСВ
X
я
5
2Л
■ о
о
X

"ОX
X
нX
хс

<2
X
X
X
X
XX
я
X
X
о

н  *re X
2 -а

■х “
5 тзя нГ5
Яочо

о
X Я
х И

гэ
я
-
И

оXXX

S  ч  я
X

■в-X
яX
X
X
X
чX
2 X
XГ5
я  о “1 о
Г,3 Л
a  сг о
я о “1о
X
оГ)
ft
и
ft
X
X X

ч
8
Ж

чн
ЖяX X
КЧ  я

f t  ,2 4Xя
5
8я
очо

Xжояочо

'СX
Ж
X
ж
ж

я
ж
оже

Ч  о
х  а>
же Я
о
жX

яо54
очо

ж S
ч  m

•3 &
1 ю
2п>

оч

ч;л X
к  2
Л чЯ 5
X *

к 2
*• 3

Ч 74
IS Я2  О
X  о  ж ч
О хж

оСЙясо
ж
ж
5

я
-z ; ЖеЮ1 Q

жX
$

3
4
5
!хо

р  Xs  m

*1

Я
о  ч о
о
аз я  я  о ?!
о  ч о
ж
оо Xя  чО) X
Ж X
ж ж
Я) ж

§
ж
ж
жоч

X
X
m

f

Н Ч <-о
fD 05 g

TJ g 2
о
я
О
n
о

5
яо
*
о
ч
о

“О
я

о
о  taСГSt о

О X
S  о
СО “1

о
S
оо
п>tafD
X
Sta

о
н
s
нп>
tatr
ta
Я
СО
tr

о
ь

1=3о
£э
О

43
х
о

S
но
о

К)

гс р  2 2
н  ч  к- -  о

2
а
ta гс х01о а

■а
5яоX01  о

р
о54О

43
Р СГ St о
О ?!

Оп> _  ц  43е
X
р о4  о

5ооо
о  - f
х  *
§  Й

ГОГО

ол 2 04 2
5  3 5  3
ta Ч Н
£  х *  5«  Г п> Е

ас Ч 58(

ы L̂J
'Л Ul
{J*чО чО
О О

X оо
Оч 04
ы OJ

ы U)
о о
о о
о о

ы OJ—
-4
Ы К)
^ 4

Оз е
R о54 S

Ч

Яоб  а  я  <т> я
S
»  р  яо

?!
Очо

43 Ч  О

е е з
в  § gС4 43 чООП) Ч Я is 54 О Я
Р ta о
о  о  нх w §
2  Н & П)X

Я
ёсоО
43

о  43 S
^ 8 - 0
4  43 2
х  р  2  о ^ о  st о я
ta X _О w 85  S Ч J  43 s2 о Ч
2  о  я ?;
Н Ч
Р Я
в  °S '
S
яр

^  О я 04 о 2 Я ta о  Ч
я *►Ч W

п> р
О рсг\ В
ГР р
О  "О

2  = .
IS
X
ГС

р -
ta О
X о
S S32  п> J=a

Я п>
*3

4 3
■о ’Я о 2 я 2
3  a
5  О4 Я
Ю Р  о я

Sп>

43
р

ч я о ч  яГР
2

оо Sa р  я
2  ta

43 о Р ГО
3 ГР гоо я
я я о яо
яо-1

гоьо о очО
о

Т5Р

2'<
я
яяя
я

яя
рsa
я

43оч43
Р
2
2
р

4
РсоГО

нэ-
5
«
ргоГОгв
н
р
2
ряо
*оп
О
Оп>
Saяо
*о
яоо
ГР
la
ГРГО
Xsa
н
ГР
3тз
5
*о
о

тзрк<о
X
р

я
г с г  "О^В -го
Г^Г ГР 73

со
■©-.

U)
ё
ря
р

-1 О
я Ё

СГ5  *
о g s
н ^ р

3 g\2о Е
я а  5 ч2 о3 °2 ^
Я  Р
о "5 2 ° я  ч
Е я  Я ГС
я  я
я  я
43 2С гс st
.О
^  Я В g
8  I

■ Г? ^
"О 5
ГР sп
е  со5ГО о■я о>я  ГО
X g

•
о
la Яо я
2  я  * о
Яс taя
. <4>ta я
§  5

у  2
о £
ч ^  О О Яс Я
Я 43
я
яочо

43 о
ё ч я я
я "2 ч о я ч 2 43р

2
ч 2
е  .2
я-©- о
Я осо

ta
ря
я
ГС

X
р
яя
я

очя
о  а \*_/ ГС

4  43 Я ГС
яс й
5 S
о  я
04  SQ

4 3  ч;
ta
о  я
р я
я  я

ч
I
р

□огого
ГР
X
Xга

н
р
2
ргоо
о
о

о
ГР3̂гоо
оп
о

гоооГР
t3г;гого
га

К)

On

о©

чО

3